
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 

 
  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 2 
306 28  Plzeň 
 
 
Tel.: +420 974 324 719 
Fax: +420 974 324 721 
Email: krpp.ovz@pcr.cz 

 

Č.j. KRPP-34294-4/ČJ-2017-0300VZ-VZ     Plzeň 16. března 2017 

          Počet listů: 5 

          Přílohy: 1/3 

     

 

 

   ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 

 

Název zadavatele:                  ČR - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje   

IČO zadavatele:                     75151529        

Sídlo zadavatele:                    Nádražní 2, Plzeň      

Osoba oprávněná jednat:                    plk. Mgr. Pavel Krákora, ředitel 
Veřejná zakázka s názvem:                Odborné prohlídky nízkotlakých kotelen, kontroly   
                                                             (revize) plynových zařízení a revize tlakových nádob  
                                                             stabilních v roce 2017 a 2018 

Evidenční číslo veřejné zakázky:         KRPP-34294/ČJ-2017-0300VZ-VZ 

 

Předpokládaná cena bez DPH:           120 000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:                   16.3.2017 do 9.00 hod. 

 

 
I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 

jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 

popřípadě místo 

trvalého pobytu, IČ 

Tepstroj 
Důlní  440 

418 01 Bílina 

Plyntop- 24 servis s.r.o. 
Velikého 572 

344 01 Domažlice 

Miroslav Novák 
T.Brzkové 18 

318 00 Plzeň 



 2 

Jaroslav Vydra 
U Tržiště 891/1 

301 00 Plzeń 

Revize Elektro Plyn 
Karlovarská 485/22 

323 00 Plzeň 
 
 
 

II. Uveřejnění výzvy 
 

Výzva k podání nabídek byla zveřejněna na profilu zadavatele 2.3.2017. 

 

 

 
III. Seznam obdržených nabídek 

 

Zadavatel obdržel tyto nabídky 

 

 
Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 

případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas 

doručení nabídky 

1 
TEPSTROJ s.r.o. 
 

28747623 
14.3.2017 

9.05 hod. 

2 
BEZPO Plzeň s.r.o. 
 

26351951 
15.3.2017 

9.10 hod. 

3 RVZ Technic Energy a.s. 24235521 
15.3.2017 

9.10 hod 

4 M-SERVICE s.r.o. 28815246 
15.3.2017 

9.10 hod 

5. 

Miroslav Novák  
Revize vyhrazených 
tech.zařízení 
 

64376737 
16.3.2017 

7.40 hod 

 

 
 
IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 16.3.2017 v 9.00 hodin v kanceláři  

odboru veřejných zakázek  Krajského ředitelství  policie Plzeňského kraje, Nádražní 2.  

 

 

Složení komise – členové: 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Bc. Marcela Barochová OVZ 

Hana Ponocná OSNM 

Ing. Michal Nosek OSNM 

 

 

Komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. 

Komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  

 

 



 3 

 

 

 
V. Neexistence střetu zájmů u členů komise 

 

Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o neexistenci 

střetu zájmů a byli poučeni o tom, že dojde-li v průběhu jejich působení při zadávání výše 

uvedené veřejné zakázky ke střetu zájmů některému z členů nebo náhradníků členů hodnotící 

komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému 

z členů hodnotící komise nevznikl střet zájmů a toto písemné prohlášení učinili.  

 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

Bc. Marcela Barochová OVZ 16.3.2017 

Hana Ponocná OSNM 16.3.2017 

Ing. Michal Nosek OSNM 16.3.2017 

 

 

VI. Otevírání obálek 

Komise otevírala nabídky zapsané v seznamu doručených nabídek č. 1 až 5 a provedla 

kontrolu lhůty pro podání nabídek. Nabídky č. 1 až 5 byly doručeny ve stanovené lhůtě 

pro podání nabídek tj. 16.3.2017 do 9.00 hod.  
Tyto podmínky účastníci č. 1 až 5 splnili. 
 

VII. Hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. Hodnocení 

nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky účastníků č. 1 až 5 byly hodnoceny dle jediného hodnotícího kritéria, kterým je 

nejnižší nabídková cena bez DPH. 

VIII. Výsledek hodnocení  

 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena bez 

 DPH v Kč 
Pořadí 

1 113 175,- 4 

2 98 530,- 2 

3 94 296,- 1 

4 278 900,- 5 

5 101 890,- 3 

 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka č. 3. 

 

 



 4 

 

 

IX. Posouzení nabídky 

Komise provedla posouzení nabídky vybraného dodavatele č. 3 z hlediska splnění 

požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Posouzení doručené 

nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí 

nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 doklad o oprávnění k podnikání (živnostenské oprávnění nebo licence 
odpovídající předmětu veřejné zakázky)   

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dnů 

 oprávnění a osvědčení k revizím a zkouškám vyhrazených plynových zařízení 
v rozsahu c, e, f, g (dle Vyhlášky 21/1979 Sb. ČÚBP a ČBÚ) 

 oprávnění a osvědčení k revizím a zkouškám provozovaných vyhrazených 
tlakových zařízení skupin A, B (dle Vyhlášky 18/1979 Sb. ČÚBP a ČBÚ) 

 

Účastník č. 3 splnil zadávací podmínky a požadavky zadavatele. 

 

X. Doporučení hodnotící komise 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem č. 5, kterým je: 
 

 

RVZ Technic Energy a.s. 

Prosecká  412/74, 190 00 Praha 9, Prosek 

IČO 24235521 

nabídková cena bez DPH  94 296,- Kč 

Předání zprávy o posouzení nabídky zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 17.3.2017 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

plk. Mgr. Pavel Krákora  

ředitel  

v zastoupení  

plk. Ing. Bc. Petr Nováček  

náměstek ředitele pro ekonomiku 

 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Razítko zadavatele 

 
 

 

 

 



 5 

 

XI. Rozhodnutí zadavatele 

Ve smyslu závěrů z komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

r o z h o d u j i 

o  uzavření  smlouvy s vybraným uchazečem uvedeným v bodu X.  této zprávy. 

 
       V Plzni dne  20.3.2017 

 
_________________________ 

        

            plk. Mgr. Pavel Krákora  

                 ředitel  

                                                                                     plk. Ing. Bc. Petr Nováček v.r. 

       náměstek ředitele pro ekonomiku 

 


